
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立小・中学校校庭雨水吸込槽・建物屋上排水設備等清掃委託

平成29年 8月31日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建物清掃 17600285

103建物清掃、109浄化槽・貯水槽清掃、112廃棄物処理のいずれかに登録している業者

平成29年 9月 1日 ～ 平成29年10月31日

羽村市立栄小学校・羽村第一中学校

㈱スイーピングサービス 東京都あきる野市

550,800円 510,000円

560,000円 518,519円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.35％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈱スイーピングサービス
510,000 落札

丸順商事㈲
620,000

㈲小作物産
650,000

栄晃産業㈱ 羽村営業所
700,000

㈱井田環境サービス 羽村支店
760,000

㈲にーど
820,000

㈲アメニティ西東京
辞退


